


č.j. NTK/334/2025/9 

č. smlouvy NTK/214/2023  

  2/2 

dříve, než bylo původně předvídáno. Dodavatel získal znalosti prostředí a potřeb NTK 
včetně projektu CARDS, které jsou nenahraditelné a klíčové pro úspěch následujících 
etap projektu obnovy Aplikace registrace. Součinnost Dodavatele jakožto poskytovatele 
odborné podpory je proto klíčová při přípravě zadávacích podmínek a vyhlášení 
nadlimitní veřejné zakázky nazvané „Vývoj Aplikace Registrace“ (ev. č. VVZ: Z2025-
025676, ev. č. NEN: N006/25/V00001778), a rovněž i v následném plnění této nadlimitní 
veřejné zakázky, zejm. implementační analýzy, která bude navazovat na před-
implementační analýzu vypracovanou Dodavatelem (součinnost při předání dodavateli 
nové Aplikace registrace). Podpora ze strany Dodavatele bude rovněž klíčová při 
přebírání výstupu implementační analýzy (oponentura) a akceptaci dodávek jednotlivých 
modulů a součástí nové Aplikace registrace. Původně nepředvídané, avšak s ohledem 
na výše uvedené nezbytné navýšení objemu Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 proto povede 
k zajištění plánovaného užitku zamýšleného v rámci plnění Veřejné zakázky a umožní 
snížit potenciální rizika nesprávného plnění či nepřiměřeného navýšení pracnosti 
případně prodlužování lhůt dodání v rámci probíhající nadlimitní veřejné zakázky „Vývoj 
Aplikace Registrace“. 

(C) Vzhledem k výše uvedenému Strany sjednaly tento Dodatek č. 1, kterým v režimu 
zakázky malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, navyšují rozsah poskytovaných služeb 
Dodavatelem, při zachování sjednaných jednotkových cen (hodinových sazeb). 

1. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 – NAVÝŠENÍ ROZSAHU POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 

1.1 Strany se dohodly, že Dodavatel za jednotkové ceny shodné s cenami uvedenými 
v příloze č. 3 Smlouvy poskytne Objednateli na základě nové objednávky v rozsahu až 
570 000 Kč (slovy: pět set sedmdesát tisíc korun českých) bez DPH další služby 
odpovídající svým obsahem službám popsaným v příloze č. 1 Smlouvy, a to v rámci 
etap: 

 č. 5 -  Podpora v rámci schvalovacích procedur vývoje nové AR, 

 č. 6 - Podpora při vývoji, přebírání, nasazování a pilotním provozu nové AR 
zahrnující také konzultační podporu v oblasti dopadů nové AR na architekturu. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

2.2 Tento Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí Smlouvy.  

2.3 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Stranou a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů, které zajistí Objednatel. 

2.4 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále. 

 

Národní technická knihovna   AMI Praha, a.s. 

V Praze (dle elektronického podpisu)   V Praze (dle elektronického podpisu) 

 

 

_______________________    _______________________ 

      

statutární náměstek pověřený řízením NTK  místopředseda představenstva 




